裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1086007858
主旨：轉知臺中市政府教育局於108年12月19日（星期四）辦理「109學年度身心障礙學
生適性輔導安置簡章說明會」一案，請查照。

★意見欄

1.文山特教各組室 教務主任 周以蕙 決行 108/11/18 12:57:10
如擬
2.文山特教各組室 註冊暨資料組長 張慕良 送陳/會 108/11/18 08:24:14
上網公告，文陳閱後存查。
3.文山特教各組室 教務主任 周以蕙 退文 108/11/15 20:24:26
本校學生不適參加台中市安置說明會。文陳閱後存查。
4.文山特教各組室 註冊暨資料組長 張慕良 送陳/會 108/11/15 10:33:22
本校學生不適參加台中市安置說明會。文陳閱後存查。